
1 

 

 

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА КЛІНІЧНА ПСИХІАТРИЧНА ЛІКАРНЯ» 

ЦЕНТР ПСИХІЧНОГО ЗДОРОВ’Я «КУЛЬПАРКІВ» 

CENTER FOR MENTAL HEALTH «KULPARKIV» 

 

Н А К А З 

 

"__03_" _грудня_2024р.                     м. Львів                                     №  

 

Про затвердження Переліку лікарів, які мають право проводити оцінювання повсякденного функціонування особи 

у складі експертних команд з оцінювання повсякденного функціонування особи, та Переліку адміністраторів, що 

забезпечують роботу експертних команд з оцінювання повсякденного функціонування особи 

 

Відповідно до абзацу першого пункту 3 постанови Кабінету Міністрів України від 15 листопада 2024 р. № 1338 

«Деякі питання запровадження оцінювання повсякденного функціонування особи»  

НАКАЗУЮ: 



2 

 

1. Затвердити Перелік лікарів, які мають право проводити оцінювання повсякденного функціонування особи у 

складі експертних команд з оцінювання повсякденного функціонування особи, в КНП ЛОР ЛОКПЛ, що додається. 

2. Затвердити Перелік адміністраторів, що забезпечують роботу команд з оцінювання повсякденного 

функціонування особи, що додається. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на  медичного директора Цудного М.І. 

Генеральний директор                                                  Чечотка Б.Р. 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

                                            КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА КЛІНІЧНА ПСИХІАТРИЧНА ЛІКАРНЯ» 

ЦЕНТР ПСИХІЧНОГО ЗДОРОВ’Я «КУЛЬПАРКІВ» 

CENTER FOR MENTAL HEALTH «KULPARKIV» 

                                                     ЗАТВЕРДЖЕНО 

               Наказ КНП ЛОР КОПЛ 

       _______________ року №       

         Генеральний директор 

         Чечотка Б.Р.   

 

                                                                    Перелік лікарів, які мають право проводити 

оцінювання повсякденного функціонування особи у складі експертних команд в КНП ЛОР ЛОКПЛ 

 

№ Прізвище, імʼя, по батькові (за 

наявності) лікаря 

Спеціальність (-ості)  лікаря Повна назва займаної посади 

1 Гуль Любов Дмитрівна психіатрія Лікар психіатр відділення №6 

2 Серкізовська Вікторія психіатрія Лікар психіатр консультативної  



4 

 

Євгенівна поліклініки 

3 Лемтюгова Катерина 

Андріїівна 

психіатрія Лікар психіатр консультативної 

поліклініки 

4 Ступка Олена Олександрівна Психіатрія  Лікар психіатр консультативної 

поліклініки 

5 Гришканич Тетяна Михайлівна психіатрія Завідувач відділення №14 

6 Грицак Галина Ярославівна психіатрія Лікар психіатр відділення №6 

7 Скрипнікова Олена 

Любомирівна 

терапія Лікар терапевт ПЛДВ 

8 Миндюк Христина Богданівна терапія Лікар терапевт консультативної 

поліклініки 

9 Литвин Зоряна Богданівна неврологія Лікар невропатолог ПЛДВ 

10 Кладова Любов Володимирівна терапія Лікар терапевт консультативної 

поліклініки 

 

 

 

 



5 

 

                                    КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА КЛІНІЧНА ПСИХІАТРИЧНА ЛІКАРНЯ» 

ЦЕНТР ПСИХІЧНОГО ЗДОРОВ’Я «КУЛЬПАРКІВ» 

CENTER FOR MENTAL HEALTH «KULPARKIV» 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

               Наказ КНП ЛОР КОПЛ 

       _______________ року №       

         Генеральний директор 

         Чечотка Б.Р.   

 

 

 

Перелік адміністраторів,  

що забезпечують роботу експертних команд з оцінювання повсякденного функціонування особи 

 

№ Прізвище, імʼя, по батькові (за наявності)  Повна назва займаної посади 

1 Устіянович Ірина Миколаївна Медична сестра консультативної 

поліклініки 

2 Гресько Олеся Олександрівна Медична сестра консультативної 



6 

 

поліклініки 

 


	«ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА КЛІНІЧНА ПСИХІАТРИЧНА ЛІКАРНЯ»
	ЦЕНТР ПСИХІЧНОГО ЗДОРОВ’Я «КУЛЬПАРКІВ»
	CENTER FOR MENTAL HEALTH «KULPARKIV»
	«ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА КЛІНІЧНА ПСИХІАТРИЧНА ЛІКАРНЯ» (1)
	ЦЕНТР ПСИХІЧНОГО ЗДОРОВ’Я «КУЛЬПАРКІВ» (1)
	CENTER FOR MENTAL HEALTH «KULPARKIV» (1)
	«ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА КЛІНІЧНА ПСИХІАТРИЧНА ЛІКАРНЯ» (2)
	ЦЕНТР ПСИХІЧНОГО ЗДОРОВ’Я «КУЛЬПАРКІВ» (2)
	CENTER FOR MENTAL HEALTH «KULPARKIV» (2)

